
2016.4.8 ❘ 星期五 09公告热线：0571-87054412 87054448 公 告

序号

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

债务企业名称

浙江省新昌珠宝厂

浙江省新昌县明珠胶囊实业有限公司

浙江越州制药有限公司

新昌县龙慧五金喷塑厂

杨斌

郭腾标

何志刚

何信淼

魏喜明

梁喜钱

杨星星

嵊州市良种繁育场

嵊州市良基管业有限公司

浙江省衢州市进出口公司纺织服装分公司

衢州市花园永兴副食品批发部

浙江省常山县同弓乡胡柚开发场

浙江省常山县宋坂农林场

浙江省常山忠高服饰有限公司

常山县狮子口乡林场

常山县球川镇“七.七”农林杨

常山县农业开发投资公司

常山县龙尧乡综合开发场

常山县林场牛奶场

常山县黄土丘陵综合开发实验场

常山县湖东乡胡柚开发场

常山县残疾人劳动就业服务所

开化县纺织木制配件厂

浙江省开化县霞山红砖厂

张天宝

周水德

林如良

张贤明

徐祖祥

李琴

蔡勇

刘志福

邱美君

祝樟田

徐大有

诸葛雄

谢耀基

周小城

曾知根

王林生

曾志正

杨伟利

陈晓平

揭孝明

余炳发

江水军

汪光明

姚宏福

苏良富

江山市贺村荣华竹木储运站

江山市浙西竹木市场

浙江省衢州市吕氏摄影器材有限公司

衢州市衢江区莲花建材有限公司

衢州市兴旺达农牧开发场

龙游县塔石水泥制品厂

浙江龙游春湖笋竹实业有限公司

龙游县团石果牧开发场

浙江龙游南海农业开发总公司生态农场

小南海吕家村农场

所在地

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

债权本息

31.23

37.87

738.63

17.13

27.78

68.36

19.97

13.02

12.86

8.89

113.36

222.43

53.15

330.11

6.33

31.35

10.67

38.03

3.84

8.83

40.34

39.27

0.88

42.86

119.05

18.54

50.00

35.92

14.87

19.92

30.01

2.68

2.77

8.03

8.68

10.77

6.89

5.48

21.56

12.32

12.23

61.91

12.96

12.15

14.90

7.62

10.46

4.64

1.93

3.04

4.67

25.38

5.50

4.91

121.42

240.12

43.89

12.62

93.61

50.29

15.28

31.18

35.19

抵押担保情况

新昌县第九建筑安装工程公司（现名：浙江绍兴白云建设有限公司）提供保证担保

浙江省新昌县明珠胶囊实业有限公司名下房产提供抵押担保

新昌县沃州供水有限公司、浙江益立胶囊有限公司、浙江月山胶囊有限公司提供保证担保

新昌县龙慧五金喷塑厂名下设备提供抵押担保

诸暨市实力袜厂名下房产提供抵押担保

郭腾标名下设备提供抵押担保

诸暨市红桥针织袜厂提供保证担保

诸暨市钢筘厂提供保证担保

嵊州市中亚领带服饰有限公司、嵊州市工艺花边总公司（原名：绍兴神州工艺品有限公司）提供保证担保

求林萍、张定良名下房产提供抵押担保

浙江巨大实业有限公司提供保证担保

衢州市金刚防腐有限公司提供保证担保

常山县同弓乡财政提供保证担保

常山县宋坂乡企业管理办公室、常山县宋坂乡财政提供保证担保

浙江省常山忠高服饰有限公司名下设备提供抵押担保

常山县狮子口乡财政提供保证担保

常山县球川镇人民政府提供保证担保

常山县富民公司提供保证担保

常山县龙绕乡人民政府提供保证担保

常山县林场牛奶场名下房产提供抵押担保

常山县农业开发投资公司提供保证担保

常山县湖东乡财政提供保证担保

常山县民政工贸有限责任公司提供保证担保

开化县纺织木制配件厂名下房地产提供抵押担保

浙江省开化县霞山红砖厂名下设备提供抵押担保

张天宝提供保证担保

周水德名下房地产提供抵押担保

林如良名下房地产提供抵押担保

张贤明名下资产提供抵押担保

常山县铁路器材配件厂提供保证担保

常山县公安局汽车驾驶员培训班提供保证担保

常山县翠宝食品饮料厂名下设备提供抵押担保

上海碳酸钙厂常山分厂提供保证担保

常山县广告公司提供保证担保

常山县兴达实业公司提供保证担保

徐大有名下房产提供抵押担保

常山县农商联营辉埠石灰厂提供保证担保

符道海、雷志坚名下房产提供抵押担保

江水军名下资产提供抵押担保

汪光明名下房产提供抵押担保

姚宏福、朱渭芬名下房产提供抵押担保

江山市贺村供销社提供保证担保

江山市浙西竹木市场名下房产提供抵押担保

浙江省衢州市吕氏摄影器材有限公司名下设备提供抵押担保

衢州市衢江区莲花建材有限公司名下设备提供抵押担保

衢州市经纪人事务所房地产代理中心提供保证担保

龙游县塔石水泥制品厂名下房产提供抵押担保

浙江龙游春湖笋竹实业有限公司名下土地提供抵押担保

龙游县团石果牧开发场名下土地提供抵押担保

浙江龙游南海农业开发总公司生态农场名下土地提供抵押担保

小南海吕家村农场名下土地提供抵押担保

序号

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

债务企业名称

衢州康仕达塑料制品有限公司

衢州市衢江区双菱建材有限公司

浙江省衢州亚拓实业有限公司

周洪波

郭海潮

徐孝一

黄月亮

陶水飞

谭月建

余素琴

缪金良

浙江龙游丝绸一厂

江山市上余水泥厂

缙云县四通印务中心

景宁畲族自治县食品公司

景宁畲族自治县医疗器械厂

景宁县畜牧发展公司

丽水市步步高装璜材料有限公司

丽水市华丰机械厂

丽水市老竹镇印刷厂

丽水市音视经贸有限公司

龙泉市城郊木材综合工艺品厂

松阳县矿山机械厂

浙江龙鑫化工有限公司(浙江省龙泉市林产化工总厂)

张建标

卓笑琼

徐水根李善龙

占定娥

舟山海洋渔业公司外贸水产分公司

嵊泗县碧海水产冷冻厂

嵊泗县金沙大酒店

舟山市定海明正工贸有限公司

舟山市深港贸易发展有限公司

舟山市金达针织机械厂

舟山市扑克牌厂

舟山市金焱实业有限责任公司

舟山市塑料机械公司

岱山县泰山洁具有限公司

舟山市普陀平蛟轧钢配件厂

舟山市普陀区昶兴水产有限公司

王万里

滕福伦

王志宏

叶亚定

张国存

许亚儿

许平安

方军红

金根法

陈怀宇

黄贵国

陈梅珠

陈友水

任建砍

徐永立

周厚来

王郎兴

徐 芬

竺永明

翁文奇

桂舟仲

邵国平

金世军

所在地

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

衢州

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

丽水

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

舟山

债权本息

64.04

90.41

859.57

47.69

29.43

62.42

33.07

12.64

0.67

5.68

32.51

6.36

173.71

8.73

18.63

204.22

102.55

47.61

128.10

27.07

144.44

12.15

191.30

1111.73

13.24

14.86

23.23

18.62

169.49

375.07

212.72

137.62

49.69

68.19

2168.25

54.61

100.87

195.79

55.50

331.00

47.32

10.65

20.55

10.02

1.23

5.03

18.88

10.76

25.67

16.60

4.19

5.47

1.70

11.15

11.55

11.74

25.42

7.64

19.56

6.78

38.58

27.88

20.21

抵押担保情况

衢州康仕达塑料制品有限公司名下设备提供抵押担保

衢州市衢江区双菱建材有限公司名下房产及设备提供抵押担保

浙江省衢县增谊有限公司提供保证担保

冯慧雄提供保证担保

郭海潮名下设备提供抵押担保

衢州市润滑油采购供应站提供保证担保

谭月建提供保证担保

余素琴名下房产提供抵押担保

缪金良名下房产提供抵押担保

浙江省缙云包装总公司提供保证担保

景宁县食品公司名下房产提供抵押担保

景宁畲族自治县医疗器械厂名下房产提供抵押担保

景宁县畜牧发展公司名下房产提供抵押担保

浙江省丽水地区台联电器厂提供保证担保

丽水自市华丰机械厂名下设备提供抵押担保

丽水市星火印刷厂名下房地产提供抵押担保

丽水宾馆提供保证担保

杨金弟名下房产提供抵押担保

松阳县矿山机械厂名下房地产提供抵押担保

浙江龙鑫化工有限公司(浙江省龙泉市林产化工总厂) 名下房地产提供抵押担保

季建平提供保证担保

杨小民名下房产提供抵押担保

徐家仁名下房产提供抵押担保

林步翰、谢香兰名下房产提供抵押担保

嵊泗县旅游开发公司提供保证担保

舟山市定海明正工贸有限公司名下资产提供抵押担保

舟山昌达蛟龙海上工程公司提供保证担保

舟山市金达针织机械厂名下设备提供抵押担保

舟山印刷厂、舟山市担保责任有限公司、舟山市工业投资公司提供保证担保；舟山市扑克牌厂名下房产提供抵押担保

舟山金山家私实业发展有限公司提供保证担保

舟山市担保责任有限公司提供保证担保

岱山县衢山镇村镇建设开发公司提供保证担保；岱山县泰山洁具有限公司名下设备提供抵押担保

舟山市普陀平蛟轧钢配件厂，刘亚琴、刘云行名下房产提供抵押担保

舟山市普陀区昶兴水产有限公司名下房产及设备提供抵押担保

王万里名下房产提供抵押担保

滕福伦、何亚儿名下房产提供抵押担保

黄海宏、韩桂飞名下房产提供抵押担保

龚嘉龙名下房产提供抵押担保

张国存、夏养妮名下房产提供抵押担保

许林波提供保证担保

虞表松提供保证担保

刘曙光提供保证担保

赵志慨、浙江省岱山赛达置业有限公司提供保证担保

陈怀宇名下房产提供保证担保

何养如提供保证担保

陈梅珠、刘安根名下房产提供保证担保

陈友水、李珍芬名下房产提供保证担保

徐国定提供保证担保

张绪龙提供保证担保

毕永华提供保证担保

夏初康、周永康、陈伏君、庄根成、夏贤平、姜立如、夏纪国、徐波提供保证担保；王郎兴名下房产提供抵押担保

刘士琴名下房产提供抵押担保

竺永明名下房产提供抵押担保

张锡芬、翁富龙名下房产提供抵押担保

普陀区沈家门渔家乐旅馆名下房产提供抵押担保

普陀区桃渔第六水产有限公司提供保证担保

普陀区台门日丰水产有限公司提供保证担保

法院公告
2016年4月8日

（2016）浙0108民初849号
冯文政、吴瑛：本院受理原告刘辰诉被告冯文政、吴

瑛民间借贷纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭
传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为送
达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的
15日和30日内。本院定于2016年7月19日下午15时
在本院浦沿法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初507号

汤镐铨、来幼琴：本院受理原告华庆山诉被告汤镐
铨、来幼琴确认合同无效纠纷一案，因你们下落不明，现
依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视
为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满
后的15日和30日内。本院定于2016年7月26日下午14
时30分在本院第一法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席
判决。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初1441号

林国千、徐燕：本院受理原告陈贾妹诉被告林国千、
徐燕民间借贷纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你们
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传
票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为送达。提
出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和
30日内。本院定于2016年7月19日下午14时30分在本
院浦沿法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院

（2015）杭经开民再字第1号
周来明：本院受理原审原告淳安县群桥人力资源

开发有限公司诉你房屋租赁合同纠纷一案，现依法
向你公告送达（2015）杭经开民监字第 1 号民事裁定
书及（2015）杭经开民再字第1号开庭传票、合议庭组
成通知书等。自公告之日起，经过 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的 15 日内和 30 日内。并定于 2016 年 7 月 12 日上
午10时在本院第二法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0127民初1285号

吴中其、杭州腾力机械制造有限公司：本院受理原告
毕建新诉你们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼风险
提示书、告知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于
2016年7月22日9时在本院第三法庭开庭审理。逾期将
依法缺席裁判。 淳安县人民法院
（2016）浙0127民初1286号

吴中其、杭州腾力机械制造有限公司：本院受理原告
毕建新诉你们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼风险
提示书、告知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于
2016年7月22日14时在本院第三法庭开庭审理。逾期

将依法缺席裁判。 淳安县人民法院
（2016）浙0127民初1287号

吴中其、杭州腾力机械制造有限公司：本院受理原告
毕建新诉你们民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼风险
提示书、告知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书。自
公告之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证
的期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于
2016年7月22日14时在本院第三法庭开庭审理。逾期
将依法缺席裁判。 淳安县人民法院
（2015）杭淳商初字第2086号

方继勇、杨新建：本院受理原告方建英与被告郑科
锋、方继勇、杨新建民间借贷纠纷一案已审理终结，现依
法向你公告送达本院（2015）杭淳商初字第2086号民事
判决书，判决如下：一、被告郑科锋于本判决生效之日
起10日内返还原告方建英借款1万元。二、被告方继
勇、杨新建于本判决生效之日起10日内返还原告方建
英借款11万元及利息2万元。案件受理费3100元，保
全申请费720元，公告费650元，由被告郑科锋、方继
勇、杨新建共同负担。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于杭

州市中级人民法院。逾期未上诉的，本裁定即发生法律
效力。 淳安县人民法院
（2015）杭淳商初字第1863号

方飞：本院受理原告淳安县顶上集成吊顶专卖店与
被告方飞买卖合同纠纷一案已审理终结，现依法向你公
告送达本院（2015）杭淳商初字第1863号民事判决书，判
决如下：被告方飞于本判决生效之日起10日内支付原告
淳安县顶上集成吊顶专卖店货款6500元。案件受理费
50元，公告费650元，由被告方飞负担。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本裁定
即发生法律效力。 淳安县人民法院
（2015）杭淳商初字第2089号

王荣才、淳安县尚艺才韵装饰工程有限公司：本院受
理原告方正武诉你们民间借贷纠纷一案已审理终结，现
依法向你公告送达本院（2015）杭淳商初字第2089号民事
判决书，判决一、被告王荣才于本判决生效之日起10日
内返还原告方正武借款10万元并支付该款自2013年
11月20日起至还清之日止按年利率22.4%计算的利
息。二、被告王荣才于本判决生效之日起10日内支付
原告方正武实现债权的律师代理费2500元。三、被告
淳安县尚艺才韵装饰工程有限公司对上述第一、二项
债务承担连带清偿责任。案件受理费3272元，公告费
650元，由被告王荣才负担，被告淳安县尚艺才韵装饰
工程有限公司承担连带责任。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本裁定即
发生法律效力。 淳安县人民法院
（2015）杭淳商初字第2097号

浙江汇鑫控股集团有限公司、张重良、张忠良：本院
受理原告余景华诉你们保证合同纠纷一案已审理终结，
现依法向你公告送达本院（2015）杭淳商初字第2097号民
事判决书，判决一、被告浙江汇鑫控股集团有限公司、张
重良、张忠良应于绩 溪县天地房地产开发有限公司破
产程序终结之日起10日内偿还原告余景华在绩溪县天
地房地产开发有限公司破产程序中未受清偿的债权
（债权额：借款300万元、本金150万元自2013年2月2
日起至2014年11月13日止按年利率24%计算的利息
641000元、本金100万元自2013年1月19日起至2014
年11月13日止按年利率24%计算的利息436000元，本
金50万元自2013年1月28日起至2014年11月13日止
按年利率24%计算的利息215000元，实现债权的律师代
理费16000元，合计4308000元，扣除破产程序中受偿
部分后的余额）。二、驳回原告余景华的其他诉讼请
求。案件受理费49586元，由原告余景华负担8322元，
被告浙江汇鑫控股集团有限公司、张重良、张忠良负担
41264元。公告费650元，由被告浙江汇鑫控股集团有
限公司、张重良、张忠良负担。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本裁定即发
生法律效力。 淳安县人民法院


