

公告热线:0571-87054412 87054448

序号	债务企业名称	所在地	债权本息	抵押担保情况
152	浙江省新昌珠宝厂	绍兴	31.23	新昌县第九建筑安装工程公司(现名:浙江绍兴白云建设有限公司)提供保证担保
153	浙江省新昌县明珠实业有限公司	绍兴	37.87	浙江省新昌县明珠实业有限公司名下房产提供抵押担保
154	浙江越竹制陶有限公司	绍兴	738.63	新昌县竹竹供水有限公司、浙江益立胶业有限公司、浙江山胶业有限公司提供保证担保
155	新昌县龙慧五金喷塑厂	绍兴	17.13	新昌县龙慧五金喷塑厂名下设备提供抵押担保
156	杨斌	绍兴	27.78	诸暨市实力袜厂名下房产提供抵押担保
157	郭腾标	绍兴	68.36	郭腾标名下设备提供抵押担保
158	何志刚	绍兴	19.97	诸暨市红桥针织袜厂提供保证担保
159	何信森	绍兴	13.02	诸暨市雷布厂提供保证担保
160	魏喜明	绍兴	12.86	嵊州市中亚服饰有限公司、嵊州市工艺花边总公司(原名:绍兴神州工艺品有限公司)提供保证担保
161	梁喜钱	绍兴	8.89	
162	杨星星	绍兴	113.36	求林萍、张定良名下房产提供抵押担保
163	嵊州市良种繁育场	绍兴	222.43	
164	嵊州市良管业有限公司	绍兴	53.15	
165	浙江省衢州市进出口公司塑料分公司	衢州	330.11	浙江巨大实业有限公司提供保证担保
166	衢州市花园永兴副食品批发部	衢州	6.33	衢州市金刚防腐有限公司提供保证担保
167	浙江省常山县同弓乡胡社开发场	衢州	31.35	常山县同弓乡财政提供保证担保
168	浙江省常山县宋坂农林场	衢州	10.67	常山县宋坂乡企业管理办公室、常山县宋坂乡财政提供保证担保
169	浙江省常山忠高服饰有限公司	衢州	38.03	浙江省常山忠高服饰有限公司名下设备提供抵押担保
170	常山县狮子口乡林场	衢州	3.84	常山县狮子口乡财政提供保证担保
171	常山县球川镇“七七”农林场	衢州	8.83	常山县球川镇人民政府提供保证担保
172	常山县农业开发投资公司	衢州	40.34	常山县富民公司提供保证担保
173	常山县龙尧乡综合开发场	衢州	39.27	常山县龙尧乡人民政府提供保证担保
174	常山县林场牛奶场	衢州	0.88	常山县林场牛奶场名下房产提供抵押担保
175	常山县黄土丘陵综合开发有限公司	衢州	42.86	常山县农业开发投资公司提供保证担保
176	常山县湖东乡胡社开发场	衢州	119.05	常山县湖东乡财政提供保证担保
177	常山县残疾人劳动就业服务所	衢州	18.54	常山县民政工贸有限责任公司提供保证担保
178	开化县纺织木制配件厂	衢州	50.00	开化县纺织木制配件厂名下房地产提供抵押担保
179	浙江省开化县霞阳红砖厂	衢州	35.92	浙江省开化县霞阳红砖厂名下设备提供抵押担保
180	张天宝	衢州	14.87	张天宝提供保证担保
181	周水德	衢州	19.92	周水德名下房地产提供抵押担保
182	林如良	衢州	30.01	林如良名下房地产提供抵押担保
183	张贤明	衢州	2.68	张贤明名下资产提供抵押担保
184	徐祖祥	衢州	2.77	常山县铁路器材配件厂提供保证担保
185	李琴	衢州	8.03	常山县公安局汽车驾驶员培训班提供保证担保
186	蔡勇	衢州	8.68	常山县翠宝食品饮料厂名下设备提供抵押担保
187	刘志福	衢州	10.77	上海诚骏公司常山分厂提供保证担保
188	邱美君	衢州	6.89	常山县广告公司提供保证担保
189	祝樟田	衢州	5.48	常山县兴达实业公司提供保证担保
190	徐大有	衢州	21.56	徐大有名下房产提供抵押担保
191	诸葛雄	衢州	12.32	
192	谢耀基	衢州	12.23	
193	周小城	衢州	61.91	
194	曾知根	衢州	12.96	常山县农商联营辉煌石灰厂提供保证担保
195	王林生	衢州	12.15	
196	曾志正	衢州	14.90	
197	杨伟利	衢州	7.62	
198	陈晓平	衢州	10.46	符道海、雷志坚名下房产提供抵押担保
199	揭孝明	衢州	4.64	
200	余炳发	衢州	1.93	
201	江水军	衢州	3.04	江水军名下资产提供抵押担保
202	汪光明	衢州	4.67	汪光明名下房产提供抵押担保
203	姚宏福	衢州	25.38	姚宏福、朱渭芬名下房产提供抵押担保
204	苏良富	衢州	5.50	
205	江山市贺村荣华木储运站	衢州	4.91	江山市贺村供销社提供保证担保
206	江山市浙西竹木市场	衢州	121.42	江山市浙西竹木市场名下房产提供抵押担保
207	浙江省衢州市吕氏摄影器材有限公司	衢州	240.12	浙江省衢州市吕氏摄影器材有限公司名下设备提供抵押担保
208	衢州市衢江区莲花建材有限公司	衢州	43.89	衢州市衢江区莲花建材有限公司名下设备提供抵押担保
209	衢州市兴旺达农牧开发场	衢州	12.62	衢州市兴旺达农牧开发有限公司提供保证担保
210	龙游县塔石水泥制品厂	衢州	93.61	龙游县塔石水泥制品厂名下房产提供抵押担保
211	浙江龙游春湖竹业有限公司	衢州	50.29	浙江龙游春湖竹业有限公司名下土地提供抵押担保
212	龙游县团石果牧开发场	衢州	15.28	龙游县团石果牧开发场名下土地提供抵押担保
213	浙江瀚南海农业开发总公司生态农场	衢州	31.18	浙江瀚南海农业开发总公司生态农场名下土地提供抵押担保
214	小南海吕家村农场	衢州	35.19	小南海吕家村农场名下土地提供抵押担保

序号	债务企业名称	所在地	债权本息	抵押担保情况
215	衢州康仕达塑料制品有限公司	衢州	64.04	衢州康仕达塑料制品有限公司名下设备提供抵押担保
216	衢州市衢江区双菱建材有限公司	衢州	90.41	衢州市衢江区双菱建材有限公司名下房产及设备提供抵押担保
217	浙江省衢州亚拓实业有限公司	衢州	859.57	浙江省衢州亚拓实业有限公司提供保证担保
218	周洪波	衢州	47.69	冯慧雄提供保证担保
219	郭海潮	衢州	29.43	郭海潮名下设备提供抵押担保
220	徐孝一	衢州	62.42	
221	黄月亮	衢州	33.07	衢州市润滑油采购供应站提供保证担保
222	陶水飞	衢州	12.64	
223	谭月建	衢州	0.67	谭月建提供保证担保
224	余素琴	衢州	5.68	余素琴名下房产提供抵押担保
225	缪金良	衢州	32.51	缪金良名下房产提供抵押担保
226	浙江龙游丝绸厂	衢州	6.36	
227	江山市上余水泥厂	衢州	173.71	
228	缙云县四通印务中心	丽水	8.73	浙江省缙云包装总公司提供保证担保
229	景宁畲族自治县食品公司	丽水	18.63	景宁县食品公司名下房产提供抵押担保
230	景宁畲族自治县医疗器械厂	丽水	204.22	景宁畲族自治县医疗器械厂名下房产提供抵押担保
231	景宁县畜牧发展公司	丽水	102.55	景宁县畜牧发展公司名下房产提供抵押担保
232	丽水市步步高装饰材料有限公司	丽水	47.61	浙江省丽水地区台联电器厂提供保证担保
233	丽水市华丰机械厂	丽水	128.10	丽水市华丰机械厂名下设备提供抵押担保
234	丽水市老竹镇印刷厂	丽水	27.07	丽水市星火印刷厂名下房地产提供抵押担保
235	丽水市音视经贸有限公司	丽水	144.44	丽水宾馆提供保证担保
236	龙泉市城郊木材综合工艺品厂	丽水	12.15	杨金弟名下房产提供抵押担保
237	松阳县矿山机械厂	丽水	191.30	松阳县矿山机械厂名下房地产提供抵押担保
238	浙江龙鑫化工有限公司(浙江省龙泉市林产化工总厂)	丽水	1111.73	浙江龙鑫化工有限公司(浙江省龙泉市林产化工总厂)名下房地产提供抵押担保
239	张建标	丽水	13.24	季建平提供保证担保
240	卓笑琼	丽水	14.86	杨小民名下房产提供抵押担保
241	徐水根李善龙	丽水	23.23	徐家仁名下房产提供抵押担保
242	占定娥	丽水	18.62	林步翰、谢香兰名下房产提供抵押担保
243	舟山海洋渔业公司外贸水产分公司	舟山	169.49	
244	嵊泗县碧海水产冷冻厂	舟山	375.07	
245	嵊泗县金沙大酒店	舟山	212.72	嵊泗县旅游开发公司提供保证担保
246	舟山市定海明正工贸有限公司	舟山	137.62	舟山市定海明正工贸有限公司名下资产提供抵押担保
247	舟山市深港贸易发展有限公司	舟山	49.69	舟山昌达蛟龙海上工程公司提供保证担保
248	舟山市金达针织机械厂	舟山	68.19	舟山市金达针织机械厂名下设备提供抵押担保
249	舟山市扑克牌厂	舟山	2168.25	舟山市扑克牌厂有限公司、舟山市工业投资公司提供保证担保;舟山市扑克牌厂名下房产提供抵押担保
250	舟山市金焱实业有限责任公司	舟山	54.61	舟山金焱实业有限公司提供保证担保
251	舟山市塑料机械公司	舟山	100.87	舟山市担保责任有限公司提供保证担保
252	岱山县泰山洁具有限公司	舟山	195.79	岱山县泰山洁具建设开发公司提供保证担保;岱山县泰山洁具有限公司名下设备提供抵押担保
253	舟山市普陀平蛟轧钢配件厂	舟山	55.50	舟山市普陀平蛟轧钢配件厂,刘亚琴、刘云行名下房产提供抵押担保
254	舟山市普陀区昶兴水产有限公司	舟山	331.00	舟山市普陀区昶兴水产有限公司名下房产及设备提供抵押担保
255	王万里	舟山	47.32	王万里名下房产提供抵押担保
256	滕福伦	舟山	10.65	滕福伦、何亚儿名下房产提供抵押担保
257	王志宏	舟山	20.55	黄海宏、韩桂飞名下房产提供抵押担保
258	叶亚定	舟山	10.02	龚嘉龙名下房产提供抵押担保
259	张国存	舟山	1.23	张国存、夏养妮名下房产提供抵押担保
260	许亚儿	舟山	5.03	许林波提供保证担保
261	许平安	舟山	18.88	虞表松提供保证担保
262	方军红	舟山	10.76	刘曙光提供保证担保
263	金根法	舟山	25.67	赵志概、浙江省岱山赛达置业有限公司提供保证担保
264	陈怀宇	舟山	16.60	陈怀宇名下房产提供保证担保
265	黄贵国	舟山	4.19	何养如提供保证担保
266	陈梅珠	舟山	5.47	陈梅珠、刘安根名下房产提供保证担保
267	陈友水	舟山	1.70	陈友水、李珍芬名下房产提供保证担保
268	任建欣	舟山	11.15	徐国定提供保证担保
269	徐永立	舟山	11.55	张绪龙提供保证担保
270	周厚来	舟山	11.74	毕永华提供保证担保
271	王郎兴	舟山	25.42	夏初康、周康、陈庆君、庄根成、夏平平、姜立如、夏纪国、徐波提供保证担保;王郎兴名下房产提供抵押担保
272	徐芬	舟山	7.64	刘士琴名下房产提供抵押担保
273	竺永明	舟山	19.56	竺永明名下房产提供抵押担保
274	翁文奇	舟山	6.78	张锡芬、翁富龙名下房产提供抵押担保
275	桂仲伸	舟山	38.58	普陀区沈家门渔家乐旅馆名下房产提供抵押担保
276	邵国平	舟山	27.88	普陀区桃渔第六水产有限公司提供保证担保
277	金世军	舟山	20.21	普陀区台门日丰水产有限公司提供保证担保

(2016)浙0108民初849号

冯文政、吴瑛:本院受理原告刘辰诉被告冯文政、吴瑛民间借贷纠纷一案,因你们下落不明,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日内。本院定于2016年7月19日下午15时在本院沿法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院

(2016)浙0108民初507号

汤锦铨、来幼琴:本院受理原告华庆山诉被告汤锦铨、来幼琴确认合同无效纠纷一案,因你们下落不明,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告送达期满后的15日和30日内。本院定于2016年7月26日下午14时30分在本院第一法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院

(2016)浙0108民初1441号

林国干、徐燕:本院受理原告陈贾妹诉被告林国干、徐燕民间借贷纠纷一案,因你们下落不明,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后的15日和30日内。本院定于2016年7月19日下午14时30分在本院第一法庭公开开庭审理,逾期将依法缺席判决。

杭州市滨江区人民法院

(2015)杭经开民再字第1号

周来明:本院受理原告告淳安县群桥人力资源有限公司诉你房屋租赁合同纠纷一案,现依法向你公告送达(2015)杭经开民监字第1号民事裁定书及(2015)杭经开民再字第1号开庭传票、合议庭组成通知书等。自公告之日起,经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于2016年7月12日上午10时在本院第二法庭开庭审理,逾期将依法缺席裁判。

杭州经济技术开发区人民法院

(2016)浙0127民初1285号

吴中其、杭州腾力机械制造有限公司:本院受理原告毕建新诉你们民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼风险提示书、告知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书。自公告之日起经过60日,即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的15日和30日内。并定于2016年7月22日14时在本院第三法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

淳安县人民法院

(2016)浙0127民初1286号

吴中其、杭州腾力机械制造有限公司:本院受理原告毕建新诉你们民间借贷纠纷一案,现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、民事诉讼风险提示书、告知书、开庭传票及合议庭组成人员通知书。自公告之日起经过60日,即视为送达